

## **44000000-0 Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia**

I.D.: 86464027

---

Data publicarii	29.08.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 815,21 RON - 815,21 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON IMBIN/CAPAC ARAB 17 Buc 3,3613 57,1429 MILWAUKEE VARF 25MM PH 2 1/4" 1 Buc 2,9412 2,9412 PANASONIC COMUTATOR ST ARKEDIA 2 Buc 12,6050 25,2101 DOZA ST FAGURE 60MM MODULARA 2 Buc 0,6723 1,3445 FSL PLAFONIERA LED 24W SLIM PATRATA 3032 4 Buc 45,3782 181,5126 KOBER EMAIL APA ECOLUX ALB 0.75L 2 Buc 29,4118 58,8235 WOOD PROFIL TRECERE 1.80 M 1 Buc 36,9748 36,9748 DIBLU CUI 8x60 100 Buc 0,3361 33,6134 NEGRESE LEMN 3.5x35 200 Buc 0,0588 11,7647 PLINTA PARCH ARAB 15 Buc 10,9244 163,8655 COLT INT/EXT ARAB 6 Buc 3,3613 20,1681 08761 DISC LEMN VIDIA 115MM 4 Buc 12,6050 50,4202 BANDA ADEZIVA 562 50X50M 4 Buc 9,2437 36,9748 FSL PLAFONIERA LED 24W SLIM PATRATA 3032 2 Buc 45,3782 90,7563 CT 127 20 kg 1 SAC 43,6975 43,6975 815,2101

---